

**SMF handlingsplan 2021**

Administrasjon	2020	2021
Løpende oppdatere og videreutvikle bruken av www.renna.no		
Implementere bruk av styreweb som overordnet administrativt verktøy.	Utført	
Benytte Svelviksposten for gjennom presseomtale å informere kommunens innbyggere om foreningens drift.	Videreføres	Videreføres
Arbeid med kommunesammenslåing og hvordan dette påvirker SMF (bl.a. festeavtaler, kriterier for medlemskap)	Videreføres	Videreføres
Utarbeide årshjul for styrearbeid.		Avsluttet
Holde medlemsregisteret oppdatert mht. medlemmer som går bort.		Videreføres
Aktiviteter og arrangementer		
Organisere nødvendige dugnader	Videreføres	Videreføres
Organisere nattevakts-dugnad i sesongen (avhengig av årsmøtevedtak)	Videreføres	Videreføres
Gjennomføre 4 utsetts- og 3 opptaks-perioder i 2021. Utsett: 27.03/26.04-30.04/03.05-08.05/10.05-15.05. Opptak:13.09-18.09/27.09-02/10/11.10-16.10.	Utsett og opptak gjennomføres på datoer beskrevet	Info om utsett og opptak publiseres på renna.no
2 medlemsmøter – 1 i vårsesongen og 1 i høstsesongen under forutsetning av aktuelle temaer	Videreføres	Videreføres
Fjordtur for kommunens pensjonister i samarbeid med Frivillighetssentralen.	Videreføres	Videreføres
Videreføre samarbeidet med Drammen kommune, Kystverket, Drammen Havnevesen, Batteriøyas Vel, Politiet, andre båtforeninger og lokale pensjonister. Oslofjordens Friluftsråd og Redningselskapet skal støttes med tilskudd eller støttemedlemskap.	Videreføres	Videreføres
Havneutvikling - investeringer		
Etablere miljøplan for havna. Havnekomiteen skal være ansvarlig for dette arbeidet.	Videreføres	Fullført

Etablere ordning med bom ved rampe		Videreføres
Endre antall og plassering av flaggstenger (så de ikke er i veien for vinteropplag)		Nytt tiltak
Opprette bedre strømforsyning mht vinteropplag på land		Nytt tiltak
Igangsette arbeidet med å vurdere løsninger for kameraovervåking		Nytt tiltak
Vedlikehold		
Skifte skråstøtter der det trengs under brygga på Batteriøya	Videreføres	Videreføres
Bytte bolter på utriggere		Nytt tiltak
Subliftevedlikehold i tråd med informasjon fra produsent		Videreføres
Vedlikeholdsplan for havneområdet. Prioritere tiltak og sette inn i handlingsplanen.	Nytt tiltak	Igangsatt og videreføres
Fullføre dusjmulighet og etablere rutiner for renhold.	Nytt tiltak	Videreføres
Skifte lysarmatur i stolper langs nabogrensa		Nytt tiltak
Fullføre ombygging av kranhuset. Port, organisering av lagerrom m.m.		Nytt tiltak
Annet		
Godkjenne og skolere ekstravakter, tydelig beskrivelse av arbeidsoppgaver. Utarbeide klare avtaler for honorar.	Videreføres	Videreføres
Opprettholde kontakt med Svelvigen Brygge	Videreføres	Videreføres
Kontroll med bruk av rampe og gjestebrygge, utforme tydelige plakater med info om priser og bøter.	Videreføres	Videreføres
Det skal vurderes tiltak for å redusere foreningens kostnader ved strømforbruk i havna	Videreføres	Igangsatt og videreføres